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Drejtoria e Arsimit

10.Nr. _ /6% /25
Data: 24-92- 2025

Né bazé t€ Ligjit pér Arsimin dhe Aftésimin pér té rritur né Republikén e Kosovés Nr. 04/L-
143, neni 3 dhe 12, UA t8 MASHT-t&, Nr. 11/2011 té datés 30.12.2011, dhe Rregullores sé
MASHT-it Nr. 01/2017 t& datés 02.02.2017.Shkolla SHMLP “Bahri Haxha” né Vushtrri dhe
shkolla SHMLT “Lutfi Musiqi”Vushtrri, shpallin:

KONKURS

Pér regjistrimin e kandidatéve pér Arsim pér té Rritur, afati i dyté pér klasat X, XI, XII pér
vitin shkollor 2024/25

SHMLP”Bahri Haxha”Vushtrri

Drejtimi Profili Klasa X Klasa XI | Klasa XII
Ekonomi Banka dhe sigurime 22 22 :‘ 22
Shpedicion dhe logjistiké 22 22 ‘ 22
Tregtaré me pakicé dhe 22 22 22
shumicé
Kontabilist 20 22 22
Marketing 22 22 22
Financa 22 22 22
Ndértimtari Ndértimtari 22 22 22
Arkitekturé 22 22 22
Gjeodezi 22 22 22
Teknologji Teknologji ushgimore 22 22 22
ushqgimore Kuzhinier 22 22 22
Bujqési Lavértari-perimtari 22 22 22
Pemtari -vreshtari 22 22 | 22
Hortikulturé 22 22 22
Veteriné 22 22 22
Blegtori 22 22 22
Agrobiznes 22 22 22
Kimi-teknologji | Laborant i kimisé 22 22 22
Teknologji e riciklimit 22 22 22
Pérfitues i metaleve 22 22 22
Pérpunimi i metaleve 22 22 22
Laborant i fizikés 22 22 22
Laborant i biologjisé 22 22 22
Tekstil Konfeksion 22 22 22
Drejtimi Profili Klasa X Klasa XI | Klasa XII




SHMLT “Lutfi Musiqi”Vushtrri

Profili Klasa Klasa Klasa Nr. i nx. pér
klasé
Operator prodhimi X Xl Xl 22
Automekanik X Xl Xl 22
Saldator X Xl Xl 22
Metalpunues X Xl Xl 22
Pérpunim duri X Xl Xl 22
Instalues i.ujit ngrohjes dhe klimatizimit X Xl Xl 22
Dirigjimi kompjuterik i makinave (CNC) X Xl Xl 22
Transport rrugor X Xl Xl 22
Telekomunikacion X XI Xl 22
Tek. I informatikés X Xl Xl 22
Mekatroniké X Xl Xl 22
Instalues elektrik X Xl Xl 22
Energjetiké X Xl Xl 22

KUSHTET:Arsimi pér té rritur né Shkollat e Mesme té Larta u mundésohet né bazé té UA té
MASHT-t&, Nr. 11/2011 té datés 30.12.2011

PAGESA: Ky lloj shkollimi éshté me pagesé. Participimi béhet né bazé té rregullores sé
MASHT-it Nr. 01/2017 t& datés 02.02.2017. Pagesa béhet né xhirollogariné komunale —
Participim pér arsim (paraprakisht merret unirefi né shkollén pérkatése).

Pagesa e vijuesve pér vijim dhe pérfundimin e arsimit dhe aftésimin pér té rritur né shkollat e
mesme té€ larta profesionale do té jeté:

e Pérregjistrimin € Vitit .....oceoeveviivine i 100.00 euro
e Pér praktikén profesionale.............oooiviiiiiiiiiiiiiii 50.00 euro
e Pérprovime diferenciale.............coooiiiiiiiiiiiiii 10.00 euro
e Pér provimin pérfundimtar t€ klasés, certifikatén............cceeuv...... 30.00 euro
e Pér diplomé t€ pérfundimit t& shkollimit.........c..ceverevcercerverrrnvnnn, 20.00 euro

Konkursi éshté i hapur 15 dité nga dita e publikimit né mjetet e informacionit publik, nga
data 24.02.2025 deri me 10.03.2025.

Albanez Tabftaj
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